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We Wrocławiu odbył się dzisiaj finał olimpiady DialNet Masters - ogólnopolskiego konkursu wiedzy o Internecie,
przeznaczonego dla młodzieży szkolnej. W finale bezkonkurencyjni byli zawodnicy z Kolna i Legnicy - to oni
osiągnęli najlepsze wyniki i zdobyli najważniejsze nagrody.

Zmagania konkursowe trwały przez ostatnie pół roku - pierwszy etap DialNet Masters (rywalizacja wewnątrzszkolna)
rozpoczął się w styczniu. Później przyszedł czas na dwa etapy, w których zadania były rozwiązywane online, zaś w
dniach 13-22 kwietnia odbyło się siedem półfinałów (tzw. Meczy Mastersów). Warto dodać, że drużyny mogły zdobyć
dodatkowe punkty za zorganizowanie szkoleń komputerowych dla seniorów oraz zaprojektowanie bannera dla portalu
www.niepełnosprawni.pl.

Uczestnicy, którzy najlepiej wypadli w eliminacjach i półfinałach, 17 czerwca spotkali się w Wielkim Finale,
zorganizowanym w Hali IASE we Wrocławiu. Reprezentantami szkół były czteroosobowe zespoły (wraz z opiekunem
- nauczycielem). Do ścisłego finału zakwalifikowało się 46 drużyn - 23 gimnazjalne i 23 ze szkół ponadgimnazjalnych.
W finale na uczestników czekała seria skomplikowanych zadań informatycznych - uczestnicy musieli m.in. zaplanować
fragment sieci oraz zdekodować zaszyfrowane hasło.

W kategorii gimnazjów pierwsze miejsce zajęła drużyna Alt F4 z Kolna, na drugim uplasował się zespół For the Win
(Toruń), zaś na trzecim Filomat@ (Gliwice). W kategorii szkół ponadgimnazjalnych pierwsza trójka wygląda tak: 1. Ej
ty, no przecież to proste (Legnica), 2. Root (Bydgoszcz) i 3. Smaczna Zupa (Biłgoraj).

Zwycięzcy w obu kategoriach otrzymali atrakcyjne nagrody - m.in. wycieczki do Szwajcarii (połączoną ze zwiedzaniem
ośrodka CERN oraz wizytą w siedzibie koncernu Google), a także netbooki Nokia Booklet 3G ufundowane przez firmę
Vobis (jednego ze sponsorów konkursu).

Uczestnicy, którzy zajęli drugie miejsce, również nie mają powodów do narzekań - członkowie drużyny ze szkoły
ponadgimnazjalnej otrzymali po netbooku oraz indeksy PUW, zaś zespół z gimnazjum - netbooki, iPody oraz telewizor
plazmowy. Członkowie drużyny, która zajęła miejsce trzecie, również otrzymali netbooki.

Cieszę się, że mogliśmy właśnie uczestniczyć w DialNet Masters. Uznaliśmy, że przekazanie zwycięzcom
nowoczesnych i wszechstronnych komputerów przenośnych będzie najlepszym sposobem na wsparcie ich pasji i
umiejętności. Jesteśmy dumni, że mogliśmy przyczynić się do promowania i rozwijania młodych talentów
informatycznych -  powiedział Dominik Kaczmarek, Business Unit Manager z Vobis.

O imprezie: DialNet Masters to ogólnopolski konkurs wiedzy o Internecie dla młodzieży szkolnej, organizowany przez
Telefonię DIALOG S.A.  Honorowym patronem imprezy jest Urząd Komunikacji Elektronicznej, zaś merytoryczną
opieką otoczyły go Politechnika Wrocławska, Polski Uniwersytet Wirtualny, Program CISCO Networking Academy
oraz koncern Google.

Cała impreza podzielona jest na pięć faz - od eliminacji na poziomie szkoły, poprzez kolejne etapy rywalizacji (w
których zadania konkursowe rozwiązywane są online) i organizowane w siedmiu miastach półfinały, aż do Wielkiego
Finału. Na zwycięzców - Mistrzów Internetu - co roku czekają, oprócz ambitnych wyzwań i satysfakcji, także
wyjątkowo atrakcyjne nagrody.
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